

UCO BANK

(Govt. of India Undertaking)
Head Office: Recovery Department,
7th Floor, 10, B.T.M. Sarani, Kolkata – 700 001
033 44557749; Fax: 033 44557707, e-mail: horec.calcutta@ucobank.co.in

Sale of Non-Performing Assets

UCO Bank invites expression of interest from ARCs, Banks, FIs and eligible NBFCs for the proposed sale of its Non Performing Assets (NPAs) comprising of about 27 accounts with an outstanding balance Rs. 2272 Crores (approx). Offers are to be submitted on Cash or Security Receipt (SR) basis. The sale shall be on "As is Where is and What is Where is" basis. Eligible prospective investors are requested to intimate their willingness to participate by way of an 'Expression of Interest (EOI)' by FAX or hand delivery by 5.00 P.M. on 05.06.2017. Kindly refer to the Bank's website at www.ucobank.com for further details.

Kolkata, 01.06.2017

General Manager (Recovery & Law)

Honours Your Trust

Request for proposal for selection of insurance consultant for Bancassurance business

United Bank of India solicits Request For Proposal (RFP) responses from eligible bidders for selection of insurance consultant for Bancassurance business. For specifications & other relevant details, respective RFP may be downloaded from Bank's website www.unitedbankofindia.com. Any further changes related to the said tender shall be posted on Bank's website only.

RFP Schedule :

ACTIVITY	DATE	TIME
Opening date for submission of RFP	01.06.2017	–
Last Date & Time for submission of RFP	15.06.2017	3.30 PM
Date & Time of Opening of eligibility & Technical Bids of RFP	15.06.2017	4.00 PM

Deputy General Manager (Bancassurance)

युनाइटेड बैंक ऑफ इंडिया

(भारत सरकार का उपक्रम)

उपभोक्ता बैंक



United Bank of India

(A Govt. of India Undertaking)

The Bank that begins with U

Head Office : 11, Hemanta Basu Sarani, Kolkata - 700 001

www.unitedbankofindia.com

NETTLINX LIMITED

5-9-22, Flat No. 303, 3rd Floor, My Home Sarovar Plaza, Secretariat Road, Saifabad, Hyderabad-500 063, Telangana, India.

Tel: +91-40-23232200, Fax: +91-40-23231610, E-mail: secretarial@nettlinx.com | URL : www.nettlinx.com | CIN Number : L67120TG1994PLC016930

EXTRACT OF AUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER ENDED AND YEAR ENDED 31.03.2017

(Rs. in lakhs)

Sr. No.	Particulars	Standalone					Consolidated				
		Quarter ended 31-03-2017 (Audited)	Quarter ended 31-12-2016 (Unaudited)	Quarter ended 31-03-2016 (Audited)	Year ended 31-03-2017 (Audited)	Year ended 31-03-2016 (Audited)	Quarter ended 31-03-2017 (Audited)	Quarter ended 31-12-2016 (Unaudited)	Quarter ended 31-03-2016 (Audited)	Year ended 31-03-2017 (Audited)	Year ended 31-03-2016 (Audited)
1	Total income from operations	248.30	259.40	183.25	934.27	682.25	433.92	448.53	516.02	1899.77	2138.79
2	Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and / or Extraordinary items)	91.89	116.93	66.52	373.41	123.03	107.41	165.12	19.36	334.96	165.99
3	Net Profit / (Loss) for the period before Tax (after Exceptional and / or Extraordinary items)	91.89	116.93	66.52	373.41	123.03	107.41	165.12	19.36	334.96	165.99
	Tax Expenses	88.50	0.00	25.09	88.50	25.09	88.50	23.54	25.09	88.50	25.09
4	Mat Tax Credit	0.00	0.00	(22.90)	0.00	(22.90)	0.00	(23.54)	(22.90)	0.00	(22.90)
5	Net Profit / (Loss) for the period after Tax (after Exceptional and / or Extraordinary items)	5.84	116.93	65.94	287.36	122.46	22.00	165.12	19.59	249.55	166.22
	Total Comprehensive income for the period [Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	5.84	116.93	65.94	287.36	122.46	22.00	165.12	19.59	249.55	166.22
7	Equity Share Capital	1146	1146	1146	1146	1146	1146	1146	1146	1146	1146
8	Earnings Per Share (of Rs. 10/- each) (for continuing and discontinued operations) (not annualised)										
	Basis	0.05	1.02	0.58	2.51	1.07	0.19	1.40	0.17	2.18	1.45
	Diluted	0.04	0.88	0.58	2.17	1.07	0.17	0.17	0.17	1.88	1.45

Note:

1. Rs. 6,35,25,000/- (Rupees-Six Crores Thirty five lakhs Twenty five thousand only) is being de-recognized as revenue in the books of Nettlinx realty Pvt Ltd (100 % owned subsidiary company), as critical approvals to start the construction were not obtained as on 31st March 2017 and same is in line with IND AS 11

2. The above audited results for the quarter ended as 31st Mar, 2017 as reviewed by the audit committee were considered and approved by the board of directors as its meeting on 30th May 2017

3. Figures for the previous year/period have been reclassified/regrouped wherever necessary to conform to current year's classification.

Date: 30-05-2017

Place: Hyderabad

For NETTLINX LIMITED

Sd/-

Chandra Sekhar Pogula

CEO & Director

DIN: 00007536



POWER MECH PROJECTS LIMITED

Registered & Corporate Office: Plot No 77, Jubilee Enclave, Madhapur, Hyderabad - 500 081, Telangana

POWER MECH PROJECTS LIMITED

Registered & Corporate Office: Plot No 77, Jubilee Enclave, Madhapur, Hyderabad - 500 081, Telangana



POWER MECH PROJECTS LIMITED

రిజిస్టర్డ్ & కార్పొరేట్ ఆఫీస్: ప్లాట్ నం. 77, జూబ్లీ ఎంక్లేవ్, మాదాపూర్, హైదరాబాద్-500 081, తెలంగాణ.
Phone: 040-30444418 CIN: L74140TG1999PLC032156, Email - cs@powermech.net,
Website: www.powermechprojects.com

31 మార్చి 2017లో ముగిసిన త్రైమాసికం మరియు సం|| కొరకు స్టాండ్అలోన్ & కన్సోలిడేటెడ్ ఆడిట్ చేసిన ఆర్థిక ఫలితాల సారాంశం
(రూ. మిలియన్లలో)

క్ర. సం.	వివరాలు	స్టాండ్అలోన్					కన్సోలిడేటెడ్	
		31.03.2017లో ముగిసిన త్రైమాసికం ఆడిట్ చేసినవి	31.12.2016లో ముగిసిన త్రైమాసికం ఆడిట్ చేసినవి	31.03.2016లో ముగిసిన త్రైమాసికం ఆడిట్ చేసినవి	31.03.2017లో ముగిసిన సం నికీ ఆడిట్ చేసినవి	31.03.2016లో ముగిసిన సం నికీ ఆడిట్ చేసినవి	31.03.2017లో ముగిసిన సం నికీ ఆడిట్ చేసినవి	31.03.2016లో ముగిసిన సం నికీ ఆడిట్ చేసినవి
1	అవరోష్ణ సుండి పూర్తి ఆదాయం	3,471.06	3,064.04	3,900.06	12,988.44	13,677.19	13,459.04	13,837.52
2	కాలవ్యవధిలో నికర లాభం (పన్ను, మినహాయింపు మరియు/లేదా అసాధారణ ఐటంలకు ముందు)	250.43	227.50	304.17	982.74	1,138.81	997.70	1,155.94
3	పన్నుకు ముందు కాలవ్యవధిలో నికర లాభం (మినహాయింపు మరియు/లేదా అసాధారణ ఐటంల తరువాత)	250.43	227.50	304.17	982.74	1,138.81	1,003.26	1,158.71
4	పన్ను తర్వాత కాలవ్యవధిలో నికర లాభం (మినహాయింపు మరియు/లేదా అసాధారణ ఐటంల తర్వాత)	159.99	148.15	196.59	636.78	738.78	646.50	753.16
5	కాలవ్యవధిలో పూర్తి ఆదాయం (కాలవ్యవధిలో (పన్ను తర్వాత) సమగ్ర లాభం/నష్టం) మరియు ఇతర సంపూర్ణ ఆదాయం (పన్ను తర్వాత)	164.05	148.14	197.89	640.87	742.64	650.59	757.02
6	చెల్లించిన ఈక్విటీ వాటా మూలధనం	147.11	147.11	147.11	147.11	147.11	147.11	147.11
7	వాటా ఒక్కింటికి రాబడి (రూ. 10/- చొన)	10.88	10.07	14.16	43.29	53.22	43.95	54.25

గమనిక:

- సెటి (బిస్కెట్ ఆఫీస్ & డిస్కోజర్ రిక్లెయిమెంట్) రిగ్యులేషన్స్, 2015 యొక్క రిగ్యులేషన్ 38 క్రింద బిస్కెట్ రిమిటెడ్ మరియు నేషనల్ స్టాక్ ఎక్స్చేంజిలకు సమర్పించిన 31 మార్చి, 2017లో ముగిసిన త్రైమాసికం మరియు సం|| కొరకు ఆర్థిక ఫలితాల వివరణాత్మక ఫార్మట్ యొక్క సారాంశం పై విధంగా ఉన్నవి. సదరు ఫైనాన్షియల్ ఫలితాల యొక్క పూర్తి ఫార్మట్ వద్ద కంపెనీ యొక్క వెబ్సైట్ www.powermechprojects.com పై మరియు స్టాక్ ఎక్స్చేంజి యొక్క వెబ్సైట్ www.bseindia.com & www.nseindia.com పై కూడా అందుబాటులో ఉంటాయి.
- కంపెనీ 1 ఏప్రిల్, 2016 నుండి ఇండియన్ అకౌంటింగ్ స్టాండర్డ్ (ఐఎన్ఎస్ ఎఎస్)ను పాటిస్తుంది మరియు అట్టి ఆర్థిక ఫలితాలు సదరు ప్రమాణాలలో ఉన్న ప్రధాన కొలతలు మరియు గుర్తింపుతో సంబంధించి తయారుచేయబడినవి.
- పై ఆర్థిక ఫలితాలు ఆడిట్ కమిటీచే సమీక్షించబడినవి మరియు మే 30, 2017 న నిర్దేశించబడిన తమ సమావేశంలో బోర్డు ఆఫ్ డైరెక్టర్లచే ఆమోదించబడినవి.
- ఆర్థిక సం|| 2016-17 కొరకు రూ. 10/- చొన ముఖ విలువ యొక్క రూ. 1/- చొన ఈక్విటీ వాటాతో బోర్డు ఆఫ్ డైరెక్టర్లు సిఫారసు చేశారు.

ప్రదేశం: హైదరాబాద్
తేది: 30.05.2017

తరఫున
POWER MECH PROJECTS LIMITED
సం/- చ. కిషోర్ బాబు
డైరెక్టర్ & మేనేజింగ్ డైరెక్టర్
DIN : 00971313



NETTLINX LIMITED

5-9-22, ప్లాట్ నం. 303, 3వ అంతస్తు, పై హెచ్ సరోవర్ ప్లాజా, సెక్టర్ 10, హైదరాబాద్-500 063, తెలంగాణ, ఇండియా.
Tel: +91-40-23232200, Fax: +91-40-23231610, E-mail: secretarial@nettlinx.com | URL: www.nettlinx.com | CIN Number: L67120TG1994PLC016930

31.03.2017లో ముగిసిన త్రైమాసికం మరియు సం|| కొరకు ఆడిట్ చేసిన ఆర్థిక ఫలితాల సారాంశం
(రూ. లక్షల్లో)

క్ర. సం.	వివరాలు	స్టాండ్అలోన్					కన్సోలిడేటెడ్				
		31.03.2017లో ముగిసిన త్రైమాసికం ఆడిట్చేసినవి	31.12.2016లో ముగిసిన త్రైమాసికం ఆడిట్చేయనివి	31.03.2016లో ముగిసిన త్రైమాసికం ఆడిట్చేసినవి	31.03.2017లో ముగిసిన త్రైమాసికం ఆడిట్చేసినవి	31.03.2016లో ముగిసిన సం నికీ ఆడిట్చేసినవి	31.03.2017లో ముగిసిన త్రైమాసికం ఆడిట్చేయనివి	31.03.2016లో ముగిసిన త్రైమాసికం ఆడిట్చేసినవి	31.03.2017లో ముగిసిన సం నికీ ఆడిట్చేసినవి	31.03.2016లో ముగిసిన సం నికీ ఆడిట్చేసినవి	
1	అవరోష్ణ సుండి పూర్తి ఆదాయం	248.30	259.40	183.25	934.27	682.25	433.92	448.53	516.02	1899.77	2138.79
2	కాలవ్యవధి కొరకు నికర లాభం/(నష్టం) (పన్ను, మినహాయింపు మరియు/లేదా అసాధారణ ఐటంలకు ముందు)	91.89	116.93	66.52	373.41	123.03	107.41	165.12	19.36	334.96	165.99
3	పన్నుకు ముందు కాలవ్యవధి కొరకు నికర లాభం/(నష్టం) (మినహాయింపు మరియు/లేదా అసాధారణ ఐటంల తరువాత)	91.89	116.93	66.52	373.41	123.03	107.41	165.12	19.36	334.96	165.99
4	పన్ను వ్యయాలు	88.50	0.00	25.09	88.50	25.09	88.50	23.54	25.09	88.50	25.09
5	మ్యాట్ ట్యాక్స్ క్రెడిట్	0.00	0.00	(22.90)	0.00	(22.90)	0.00	(23.54)	(22.90)	0.00	(22.90)
6	పన్ను తరువాత కాలవ్యవధి కొరకు నికర లాభం/(నష్టం) (మినహాయింపు మరియు/లేదా అసాధారణ ఐటంల తరువాత)	5.84	116.93	65.94	287.36	122.46	22.00	165.12	19.59	249.55	166.22
7	కాలవ్యవధి కొరకు పూర్తి సమగ్ర ఆదాయం (కాలవ్యవధి/పన్ను తర్వాత)కొరకు సమగ్ర లాభం/(నష్టం) మరియు ఇతర సమగ్ర ఆదాయం(పన్ను తర్వాత)	5.84	116.93	65.94	287.36	122.46	22.00	165.12	19.59	249.55	166.22
8	ఈక్విటీ వాటా మూలధనం	1146	1146	1146	1146	1146	1146	1146	1146	1146	1146
9	వాటా ఒక్కొక్కటికి రాబడి (రూ. 10/- చొన) (కొనసాగు మరియు కొనసాగిన అవరోష్ణ కొరకు) (వార్షికం కాని)										
10	జేసిక్	0.05	1.02	0.58	2.51	1.07	0.19	1.40	0.17	2.18	1.45
11	డిల్లూబిడ్	0.04	0.88	0.58	2.17	1.07	0.17	0.17	0.17	1.88	1.45

గమనిక:

- 31 మార్చి 2017 నాటికి పొందని నిర్మాణ ప్రారంభంనకు కట్టకరమైన ఆమోదంగా నిటోరింగ్ రియల్ టై.లి. (100% ఓన్స్ సబ్సిడీ కంపెనీ) యొక్క పుస్తకాలలో రెవెన్యూగా రూ. 6,35,25,000/- (రూ.పాదులు - అరు కోట్ల ముప్పై ఐదు లక్షల ఇరువై ఐదు వేలు మాత్రమే)గా డి-రికగ్నైజ్ చేయబడుచున్నది మరియు అది ఐఎన్ఎస్ ఎఎస్ 11లో లైన్లో ఉన్నది.
- 31 మార్చి, 2017లో ముగిసిన త్రైమాసికానికి పై ఆడిట్ చేసిన ఫలితాలు ఆడిట్ కమిటీచే సమీక్షించబడినవి మరియు 30 మే 2017 న దాని సమావేశంలో బోర్డు ఆఫ్ డైరెక్టర్లచే ఆమోదించబడినవి.
- గత సం|| కాలవ్యవధి ఆంక్షల క్రింద ఉన్న యొక్క పరీక్షకరణకు ఆమోదనకు అవసరమైనచోట రిక్లెయిమెంట్/గ్రాంట్ చేయబడినవి.

తేది: 30.05.2017
ప్రదేశం: హైదరాబాద్

For NETTLINX LIMITED
సం/- చంద్ర శేఖర్ పాగుల
సిఈఓ & డైరెక్టర్
DIN: 00007536